
 

 

Prot.  Caserta,  17  Febbraio 2020  

 

Spett.le 
Albo 
WEB 

  
OGGETTO: BANDO DI RECLUTAMENTO E SELEZIONE INTERNO PER DOCENTI E TECNICI 

POR CAMPANIA FSE 2014-2020 – ASSE III – OB. SP. 12 – AZIONE 10.1. – SCUOLA VIVA 
QUARTA ANNUALITÀ – C.U. 395/4 – MATTEI’S PROFLAB 4 -  GRADUATORIE DEFINITIVE 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso prot. 87 del 09/01/2020 e sua proroga prot. n. 404 del 25/01/2020 per la selezione 
di cui all’oggetto 

VISTI   i criteri fissati dal Consiglio di Istituto per il reclutamento del personale 

ACQUISITE  le candidature nel rispetto dei termini stabiliti 

VISTO  Il verbale di valutazione delle candidature 

VISTA  La graduatoria provvisoria Prot. n.  754 dell’ 11/02/2020 

VERIFICATA L’assenza di reclami 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive per il reclutamento di personale per il progetto specificato in 
oggetto secondo le tabelle allegate che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso tali graduatorie definitive sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 
 
 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0000844/U del 17/02/2020 11:37:08
VIII.1.2 - PROGETTI



 

 

GRADUATORIA TUTOR INTERNI - POR CAMPANIA FSE 2014-
2020 -ASSE III - OB. SP. 12 - AZIONE 10.1. SCUOLA VIVA 

QUARTA ANNUALITA' 

   MODULO "OPERATORE WEB TV" 

POS CANDIDATO PUNTI 

1 NUCIFORO FEDERICA 19 

2 LOMBARDI MARGHERITA 1,5 (Precede per età) 

3 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età)* 

4 CAVASO PIETRO 1,5* 

5 MOLINARO PAOLA 1 (Precede per età) 

6 D'ALTERIO MARIA GLORIA 1 

  
 

MODULO "OPERATORE VENDITA" 

POS CANDIDATO PUNTI 

1 CAPRIO GIUSEPPE 39 

2 PAGANO LJDIA 18 

3 LOMBARDI MARGHERITA 1,5 (Precede per età) 

4 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età)* 

5 CAVASO PIETRO 1,5* 

6 MOLINARO PAOLA 1 (Precede per età) 

7 TARTAGLIONE GUSTAVO 1 (Precede per età) 

8 D'ALTERIO MARIA GLORIA 1 

   MODULO "OPERATORE MODA" 

POS CANDIDATO PUNTI 

1 FESTA GIULIO 20 

2 LOMBARDI MARGHERITA 1,5 (Precede per età) 

3 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età)* 

4 CAVASO PIETRO 1,5* 

5 MOLINARO PAOLA 1 (Precede per età) 

6 BARONE ANNETTE INGE 1 (Precede per età) 

7 D'ALTERIO MARIA GLORIA 1 (Precede per età) 

8 PAPA ANNA MARIA 1 

 

 
 

 



 

 

MODULO "OPERATORE ESTETICO" 

POS CANDIDATO PUNTI 

1 LOMBARDI MARGHERITA 1,5 (Precede per età) 

2 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età)* 

3 CAVASO PIETRO 1,5* 

4 MOLINARO PAOLA 1 (Precede per età) 

5 TARTAGLIONE GUSTAVO 1 (Precede per età) 

6 D'ALTERIO MARIA GLORIA 1 (Precede per età) 

7 PAPA ANNA MARIA 1 (Precede per età) 

8 MILANI ENRICO 1 

 
MODULO "OPERATORE SOCIALE" 

POS CANDIDATO PUNTI 

1 VIOLETTI VINCENZO 15,5 

2 LOMBARDI MARGHERITA 1,5 (Precede per età) 

3 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età)* 

4 CAVASO PIETRO 1,5 (Precede per età)* 

5 MOLINARO PAOLA 1 (Precede per età) 

6 BARONE ANNETTE INGE 1 (Precede per età) 

7 TARTAGLIONE GUSTAVO 1 (Precede per età) 

8 D'ALTERIO MARIA GLORIA 1 (Precede per età) 

9 PAPA ANNA MARIA 1 (Precede per età) 

 
MODULO "OPERATORE TIPOGRAFICO" 

POS CANDIDATO PUNTI 

1 LOMBARDI MARGHERITA 1,5 (Precede per età) 

2 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età)* 

3 CAVASO PIETRO 1,5* 

4 MOLINARO PAOLA 1 (Precede per età) 

5 D'ALTERIO MARIA GLORIA 1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
MODULO "OPERATORE FOTOGRAFICO" 

POS CANDIDATO PUNTI 

1 FESTA GIULIO 20 

2 NUCIFORO FEDERICA 19 

3 LOMBARDI MARGHERITA 1,5 (Precede per età) 

4 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età)* 

5 CAVASO PIETRO 1,5* 

6 MOLINARO PAOLA 1 (Precede per età) 

7 TARTAGLIONE GUSTAVO 1 (Precede per età) 

8 D'ALTERIO MARIA GLORIA 1 

MODULO "STREET ART" 

POS CANDIDATO PUNTI 

1 FESTA GIULIO 20 

2 IERVOLINO DIRCE 12 

3 LOMBARDI MARGHERITA 1,5 (Precede per età) 

4 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età)* 

5 CAVASO PIETRO 1,5* 

6 MOLINARO PAOLA 1 (Precede per età) 

7 BARONE ANNETTE INGE 1 (Precede per età) 

8 D'ALTERIO MARIA GLORIA 1 (Precede per età) 

9 PAPA ANNA MARIA 1 (Precede per età) 

   * Già destinatario di altro incarico PON 
 

GRADUATORIA DOCENTI PER ATTIVITA' DI IDEAZIONE E PROGETTAZIONE 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 

1 FARINA LOREDANA 4 

GRADUATORIA DOCENTI PER ATTIVITA' DI MOTIVAZIONE E SELEZIONE            
DEGLI STUDENTI 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 

1 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età) 

2 CAVASO PIETRO 1,5 

3 CAPRIO GIUSEPPE 1 



 

 

   

GRADUATORIA DOCENTI PER IDEAZIONE E REALIZZAZIONE DELLA 
COMUNICAZIONE DI AVVIO E IN PROGRESS E PER L'IDEAZIONE E REALIZZAZIONE 

DEL MATERIALE DI PUBBLICIZZAZIONE FINALE 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 

1 SORRENTINO LUIGIA 11 

GRADUATORIA DOCENTI PER SUPPORTO NELLE FASI DI ORIENTAMENTO DEGLI 
STUDENTI PARTECIPANTI 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 

1 RUGGIERI VITTORIA 1,5 (Precede per età) 

2 CAVASO PIETRO 1,5 

3 CAPRIO GIUSEPPE 1 

GRADUATORIA TECNICI PER DIFFUSIONE SUL SITO WEB DELLA PROMOZIONE E PUBBLICIZZAZIONE DI 
AVVIO E SELEZIONE E PER LA PUBBLICAZIONE DEL MATERIALE DI PUBBLICITA' FINALE 

   POSIZIONE  CANDIDATO  PUNTEGGIO 

1 PETRILLO DANIELE 10,5 

   
GRADUATORIA RUOLO  TECNICO - POR CAMPANIA FSE 2014-2020 -ASSE III - OB. SP. 12 - 

AZIONE 10.1. SCUOLA VIVA QUARTA ANNUALITA'  

   OPERATORE WEB TV 

POSIZIONE  CANDIDATO  PUNTEGGIO 

1 PETRILLO DANIELE 10,5 (precede per età) 

2 NUZZO RAFAEL 10,5 

   OPERATORE MODA 

POSIZIONE  CANDIDATO  PUNTEGGIO 

1 GIAQUINTO MADDALENA 15,5 

2 PETRILLO DANIELE 10,5 (precede per età) 

3 NUZZO RAFAEL 10,5 (precede per età) 

4 GALLO GIUSEPPINA 10,5 

5 PUCA ANGELA 10 

6 AMALFI ADA 1 

 
 

 



 

 

 

OPERATORE SOCIALE 

POSIZIONE  CANDIDATO  PUNTEGGIO 

1 GIAQUINTO MADDALENA 15,5 

2 PETRILLO DANIELE 10,5 (precede per età) 

3 NUZZO RAFAEL 10,5 

4 PUCA ANGELA 10 

5 AMALFI ADA 1 

   OPERATORE TIPOGRAFICO 

POSIZIONE  CANDIDATO  PUNTEGGIO 

1 PETRILLO DANIELE 10,5 (precede per età) 

2 NUZZO RAFAEL 10,5 

3 AMALFI ADA 1 

 
OPERATORE FOTOGRAFICO 

POSIZIONE  CANDIDATO  PUNTEGGIO 

1 PETRILLO DANIELE 10,5 (precede per età) 

2 NUZZO RAFAEL 10,5 

3 PUCA ANGELA 10 

4 AMALFI ADA 1 

 
OPERATORE STREET ART 

POSIZIONE  CANDIDATO  PUNTEGGIO 

1 GIAQUINTO MADDALENA 15,5 

2 PETRILLO DANIELE 10,5 (precede per età) 

3 NUZZO RAFAEL 10,5 

4 AMALFI ADA 1 

    
     


